año, prorrogable automáticamente por iguales períodos hasta el fin del mandato de la
actual Administración, salvo que alguna de las partes manifieste su voluntad en contrario
con una antelación no menor a 60 días del vencimiento del plazo original o cualquiera de
sus prórrogas. 

MONTO Y FORMA DE PAGO

Salario mensual: $30.293,00 (treinta mil doscientos noventa y tres pesos uruguayos).

INCOMPATIBILIDADES

CONSIDERACIONES PRELIMINARES

DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

COMUNICACIONES

T.D.R
LLAMADO OPERADOR TERAPÉUTICO EN ADICCIONES

Previo a la suscripción del contrato, la persona seleccionada deberá completar y signar declaración jurada